

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0566969847
---	-----------------------	----------------

2	25/12/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:58:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბარამბო XXI	445416032
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ბათუმის ავტოტრანსპორტი	245445200
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, ლეონიძის 31 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------------

8	ბათუმი, ს.საბა ორბელიანის 13 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	SGG088 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	-----------------------------------------------------

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61008010263 ნუგზარ გათენაძე
----	-----------------------------------------------	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	1 კგ კოწახურის კარამელი	4860009780336	ცალი	3.0000	5.2000	15.6000
2	1 კგ პიტნის კარამელი	4860009780343	ცალი	3.0000	5.2000	15.6000
3	1 კგ მარწყვი შიგთავსით კარამელი	4860009780404	ცალი	3.0000	5.2000	15.6000
4	შავი მარგალიტი	4860009781142	ცალი	8.0000	7.2600	58.0800
5	ოქროსფერი მარგალიტი	4860009781166	ცალი	8.0000	7.2600	58.0800
6	90 გრ ფილა მთ.თხილი რძ. შოკოლადი	4860009781913	ცალი	15.0000	2.9500	44.2500
7	ჰარმონია ქოქოსით ვაფლის ტორტი 250 გრ	4860009782545	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000

13	853.5900 - რვაას ორმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/12/2020	დრო (საათი, წუთი)	18:34:49
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	GE56PC0033600100048647 edmund84@mail.ru
----	-----------------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 17:18:16

0566969847 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ჰარმონია კაპუჩინო ვაფლის ტორტი 250 გრ	4860009782569	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000
9	ფილა ქაღალდი შავი შოკოლადი ნატეხი თხილით	4860009784433	ცალი	5.0000	2.7500	13.7500
10	რძიანი შოკოლადის ფილა BARAMBO EXPORT შოკოლადი 110 გრ	4860009784723	ცალი	5.0000	2.7500	13.7500
11	რძიანი შოკოლადის ფილა BARAMBO EXPORT ტირამისუ 110 გრ	4860009784730	ცალი	5.0000	2.7500	13.7500
12	შავი შოკოლადის ფილა ბარამბო 68%	4860009784860	ცალი	10.0000	2.7500	27.5000
13	რძიანი შოკოლადის ფილა BARAMBO EXPORT ნიგოზი 110 გრ	4860009785614	ცალი	5.0000	2.7500	13.7500
14	ბატონი ბარამბინო რძით	4860009786574	ცალი	32.0000	0.5900	18.8800
15	შავი შოკოლადის კანფეტი BARAMBO EXPORT ბრაუნე	4860009786680	კგ	7.0000	17.0000	119.0000
16	რძიანი შოკოლადის კანფეტი BARAMBO EXPORT ტირამისუ	4860009786697	კგ	8.0000	17.0000	136.0000
17	ფილა (ქაღალდი) შავი შოკოლადი 85%	4860009787236	ცალი	10.0000	2.9500	29.5000
18	რძიანი შოკოლადის ფილა „BARAMBO EXPORT PRESTIGE“ ჟოლო-ჰანაკოტა 125გრ	4860009787410	ცალი	5.0000	2.7500	13.7500
19	რძიანი შოკოლადის ფილა BARAMBO EXPORT ალუბალი 110 გრ	4860009787960	ცალი	5.0000	2.7500	13.7500
20	შოკ/კანფეტი CHOCOCO ვაფლის ფირფიტით	4860114010014	კგ	2.0000	10.5000	21.0000
21	შოკ/კანფეტი CHOCOCO მიწის თხილით რძიან მინანქარში	4860114010021	კგ	4.0000	10.5000	42.0000
22	შოკ/კანფეტი CHOCOLETTA მიწის თხილით	4860114010038	კგ	4.0000	10.0000	40.0000
23	შოკ/კანფეტი CHOCOLETTA ვაფლის ფირფიტით	4860114010045	კგ	4.0000	10.0000	40.0000
24	შოკ/კანფეტი CHOCOCO კაკაო	4860114010052	კგ	2.0000	10.5000	21.0000
25	შოკ/ კანფეტი BELLO შოკოლადი - კარამელი მიწის თხილით	4860114010120	კგ	2.0000	10.5000	21.0000

13 853.5900 - რვაას ორმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/12/2020 დრო (საათი, წუთი) 18:34:49

19 GE56PC0033600100048647 edmund84@mail.ru

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 17:18:16

0566969847 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
26	შოკ/ კანფეტი BELLO კარამელი - ბისკვიტი ვაფლით	4860114010137	კგ	2.0000	10.5000	21.0000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	853.5900 - რვას ორმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/12/2020	18:34:49 დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	------------	----------------------------

19	GE56PC0033600100048647 edmund84@mail.ru
----	-----------------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 18/01/2021, 17:18:17